РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

20 января 2025 года                            № 42                            х. Объединенный

О выделении денежных средств из бюджета
[bookmark: _Hlk165877586]Объединенного сельского поселения,
необходимых для изготовления
технической и эксплуатационной документации,
необходимой для соблюдения обязательных
требований в области безопасности ГТС

На основании заявления главы Администрации  Объединенного сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное  сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

РЕШИЛО:

         1. В связи с отсутствием денежных средств отказать Администрации  Объединенного сельского поселения в просьбе о выделении денежных средств  для исполнения решения суда в размере    4   млн. рублей        из бюджета Объединенного сельского поселения,  необходимых для изготовления технической и эксплуатационной документации, необходимой для соблюдения обязательных требований в области безопасности ГТС.
         2. Выделить  Администрации  Объединенного сельского поселения   денежные средства из местного  бюджета Объединенного сельского поселения в размере 208800,00 рублей для исполнения части требований судебного решения - обязательное  страхование  гражданской ответственности.
         3. Вернуться к рассмотрению  заявления Администрации  Объединенного сельского поселения, о выделении денежных средств  для исполнения решения суда,  необходимых для изготовления технической и эксплуатационной документации, необходимой для соблюдения обязательных требований в области безопасности ГТС во втором квартале 2025 г. при поступлении дополнительных средств в бюджете.
          4. Обратиться с ходатайством о выделении  денежных средств, необходимых  для исполнения решения суда  по делу № 2-557/2015 от 27 октября 2015 года в размере 4 млн. рублей в Собрание депутатов  Егорлыкского района
[bookmark: _GoBack]              5. Обратиться с ходатайством о выделении  денежных средств, необходимых  для исполнения решения суда  по делу № 2-557/2015 от 27 октября 2015 года в размере 4 млн. рублей в Администрацию  Егорлыкского района
    6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Объединенного сельского поселения                                      Л.В. Попова